Căn cứ Quyết định số 1750/QĐ-UBND ngày 09/8/2022 của UBND tỉnh về

việc ban hành Khung kế hoạch thời gian đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ

thông và giáo dục thường xuyên năm học 2022-2023 ;

Sở Giáo dục và Đào tạo Hưng Yên hướng dẫn nghỉ Tết và yêu cầu các đơn

vị, trường học thực hiện tốt các nội dung nghỉ Tết Nguyên đán Quý Mão 2023

như sau:

I. Thời gian nghỉ Tết Nguyên đán Quý Mão 2023

Cán bộ, công chức, viên chức và người lao động của các đơn vị, trường học

(sau đây gọi là công chức, viên chức) nghỉ tết Âm lịch từ thứ Sáu ngày 20 tháng

01 năm 2023 đến hết thứ Năm ngày 26 tháng 01 năm 2023 (tức ngày 29 tháng

Chạp năm Nhâm Dần đến hết ngày mùng 5 tháng Giêng năm Quý Mão).